
ARDEX A 828 COMFORT
Ultra vieglā špaktele
• Uzklājama ar špakteļlāpstiņu vai rullīti
• Nemainīga konsistence visā iestrādes laikā
• Viegla turpmākā apstrāde un slīpēšana
• Kārtām “no 0” līdz nepieciešamajam biezumam
• Viegli sajaucama pat lielos daudzumos
• Ļoti ekonomiska

ARDEX SKANDINAVIA A/S
Tarandės 34 – 110, LT-14013, Vilnius
Tel.: +370 61737324
ardex@ardex.lt
www.ardex.lt

Ražotājs ar apliecinātu
Kvalitātes / Vides vadības sistēmu 
saskaņā ar DIN EN ISO 9001 / 14001

Pielietojums:
Iekštelpām. Sienām un griestiem
• Sienu un griestu virsmu izlīdzināšanai un špaktelēšanai.
• Ģipškartona un ģipša šķiedru plākšņu šuvju špaktelēšanai.
• Ģipškartona un ģipša šķiedru plākšņu virsmu sagatavošanai 

atbilstoši Q1 – Q4 kvalitātes prasībām saskaņā ar Vācijas un 
Eiropas ģipškartona ražotāju asociācijas izdoto biļetenu Nr. 2.

• Uz vairums pamatņu izmantojama bez to iepriekšējas 
gruntēšanas (ieskaitot dispersijas vai lateksa krāsas un beto-
nu).

Rasturojums:
Balts pulveris uz ģipša un sintētisku vielu bāzes ar vieglām pild-
vielām.

ARDEX A 828 COMFORT ātri sajaucas, ir viegli lietojams, labi aiz-
pilda, bez rukuma un saglabājas stabila javas konsistence visā tās 
iestrādes laikā.

ARDEX A 828 kārta ir atvērta difūzijai, elpojoša un ir optimāla virs-
ma krāsošanai, tapešu līmēšanai vai citu dekoratīvo segumu uz-
klāšanai.

Pamatnes sagatavošana:
Pamatnei ir jābūt neslīdošai, sausai, stingrai, bez putekļiem, brī-
vām daļiņām, netīrumiem un saķerei traucējošām vielām.
ARDEX A 828 COMFORT lieliski pielīp pie lateksa un emulsijas 
krāsām, betona un cita veida pamatnēm.
 

Pamatne Bez 
gruntēšanas

Gruntējot 

Gāzbetons •

Betons •

Ķieģeļu mūris •

Ģipša plāksnes •

Kaļķakmens •

Ģipša špakteles i •

Ģipškartona un ģipša šķiedru 
plāksnes

•

Cementa šķiedru plāksnes •

OSB plāksnes (DIN EN 300) ARDEX P 82

Kokskaidu plāksnes P4 – P7 ARDEX P 51
ARDEX P 82

Flīzes ARDEX P 4 READY
ARDEX P 82

Dabīgais akmens ARDEX P 4 READY
ARDEX P 82

Akrila un alkīda krāsas ARDEX P 4 READY
ARDEX P 82

Mazgājamas dispersijas krā-
sas

•

Lateksa krāsas •

Minerāls apmetums •

Kaļķa-cementa apmetums 
(MG 2)

•

Cementa apmetums (MG 3) •

Ģipša apmetums (MG 4) •

Tehniskais apraksts 

1/2

Nedegošs 

būvmateriāls, A 1,   

EN 13501, 1



Maisījuma pagatavošana un uzklāšana:
12,5 kg ARDEX A 828 COMFORT pulvera samaisīšanai nepie-
ciešams apmēram 9 l ūdens. Lielāka daudzuma (12,5 kg) sa-
jaukšanai rekomendējam izmantot lielas jaudas mikseri, 
piemēram, Collomix 152.

Pēc 1-3 minūtēm nobriedināšanas, atkārtoti izmaisiet. Pagatavotā 
java jāizlieto apmēram 60 minūšu laikā. Pagatavotās javas konsis-
tence visā iestrādes laikā paliek nemainīga, tāpēc uzklāto kārtu ir 
ļoti viegli līdzināt.

Pēc uzklātās kārtas sacietēšanas var veikt tālāko apstrādi, lai iz-
vairītos no slīpēšanas, to iespējams gludināt viegli piespiežot 
špaktelēšanas lāpstiņu.

Uzklājot ar rullīti:
Špaktelei uzklājot ar rullīti, 12,5 kg ARDEX A 828 COMFORT pul-
vera samaisīšanai nepieciešams apmēram 9,5 l ūdens. Javu sa-
jauc, kā aprakstīts iepriekš. Pēc 1-3 minūtēm nobriedināšanas, at-
kārtoti izmaisiet. Uz pamatnes virsmas špakteli uzklāj divās 
krusteniskās kārtās ar neilona rullīti (21 mm gariem matiem) vai 
īpašu špakteles uzklāšanas rullīti.

ARDEX A 828 COMFORT var lietot temperatūrā, kura nav zemā-
ka par +5°C. Augstāka temperatūra saīsina, bet zemāka pagarina 
maisījuma izstrādes laiku.

Šaubu gadījumā vispirms izdariet izmēģinājumus.

ARDEX A 828 COMFORT  
Ultra vieglā špaktele

Mēs garantējam nevainojamu mūsu produktu kvalitāti. Mūsu zināšanas balstās uz laboratoriskiem pētījumiem un praktisko pieredzi un palīdz izvēlēties produktu un 
darba metodi. Tā kā mēs nevaram kontrolēt lietotāja darba apstākļus, neuzņemamies atbildību par iegūtajiem rezultātiem. Specifiski konkrētajā valstī spēkā esoši, uz 
reģionāliem standartiem, būvnoteikumiem un celtniecības vai industriālajām normām balstīti noteikumi var būt par iemeslu specifiskiem ieteikumiem produktu liet-
ošanai..

10
/20

24

0432
ARDEX GmbH

Friedrich-Ebert-Str. 45
58453 Witten

Germany
19

32587
EN 13963:2005/AC:2006
ARDEX A 828 COMFORT

Setting tapeless jointing compound
EN 13963:4B

Fire class:
Flexural strength:
Release of dangerous substances:

A1
> 400 N
See material safety data sheet

Tehniskais apraksts 

2/2

Tehniskie dati atbilstoši ARDEX kvalitātes normām:
Aptuvenā maisīšanas attiecība: Komponets A Komponets B 
 9 l ūdens 12,5 kg pulvera  
Aptuvenais patēriņš Patēriņš 
 0,7 kg pulvera uz m²/mm
Aptuvenais patēriņš atbilstoši kvalitātes normām*: Patēriņš Kvalitātes klases* 
 0,2 kg/m2 Q1 
 0,1 kg/m2 Q2 ant Q1 
 0,1 kg/m2 Q3 ant Q2 
 0,7 kg/m2 Q4, pa visu virsmu mm biezumā
Pulvera svars: 0,75 kg/l
Svaigas javas svars: 1,20 kg/l
Produkta klasifikācija: ģipškartona un citu būvplātņu šuvju špaktelēšanai, 
 neizmantojot armēšanas lentes saskaņā ar EN 13963:4B
Lietošanas īpašības
Izlietošanas laiks (+200 C): apm. 60 min.
Krāsošana/līmēšana: pēc izžūšanas
Produkta īpašības
pH-vērtība apm.: 8
EMICODE EC 1 PLUS = ļoti zema emisija PLUS
GISCODE CP1 = kalcio sulfato pagrindu pagamintas glaistas, kuriam nereikia ženklinimo
Iepakojums: 12,5 kg maisi
Uzglabāšana:  apm. 12 mēnešus, sausā telpā, neatvērtā oriģinālajā iepakojumā
* atbilstoši Vācijas un Eiropas ģipškartona ražotāju asociācijas izdotam biļetenam Nr. 2.


